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SMÅLAND - Tranås

DJ ś Sol & Energiteknik AB är en firma med 
lokal förankring i Tranås, men som inte är 
främmande för spännande projekt lite längre 
bort.

I Tranås i norra Småland hittar vi DJ ś Sol & 
Energiteknik AB, som har tre delägare vilka 
består av Daniel Fridlund, Nicklas Lindström och 

Jesper Brengdahl.
_ Som en mindre firma är det jag och Nicklas som 
sköter både försäljning och montering av solcells-
anläggningarna. Våra kunder träffar som regel 
samma person från första kontakten tills dess att 
anläggningen är färdig. Vår styrka som en 
mindre aktör på en stor marknad, är vårt person-
liga engagemang och framförallt att vi skräddarsyr 
varje anläggning för att matcha kundens önskemål 
optimalt, säger Daniel Fridlund.

Första steget för att bli sin egen elproducent
– Efter första kontakten bestämmer vi oftast ett 
möte med kunden på plats, där vi tittar på för-
utsättningarna att få till den bästa anläggningen 
för just den kunden, berättar Daniel Fridlund. 
Många av våra kunder är väl pålästa och vet exakt 
vad dom vill ha, medan andra önskar mer av vår 
konsultation och vägledning. Vi tillgodoser allas 
önskemål, fortsätter Daniel.

Anläggningar
Företaget bygger framförallt anläggningar åt pri-
vatpersoner, men gör även många anläggningar åt 
lantbruk, företag, industrier och bostadsrätts-
föreningar. 

Lokalt och kundnära företag

Den hittills största anläggningen de byggt var 
2020, då de byggde en markbaserad solcellspark 
åt Tranås Energi, Bredstorp solpark. 

Där satte de upp 3756 paneler. På en markanlägg-
ning monteras panelerna på ett stativ som är för-
ankrat i marken, vilket är ett mycket bra alternativ 
om lämplig takyta saknas.

– Under 2023 byggde vi ca 70 anläggningar i varie-
rande storlekar, allt ifrån mindre installationer på 
ca 8 kWp upp till ca 100 kWp. Inga jobb är för små 
eller för stora, säger Daniel Fridlund.
Han berättar också att företaget har märkt av en 
markant ökad efterfrågan på batteri-installationer.
Företaget utför även större energilagring för kom-
mersiell verksamhet, där stödtjänster för elnätet 
ofta motiverar en investering.

Småland och Östergötland
DJ ś Sol och Energiteknik AB är en lokal aktör, som 
finns på plats i Tranås. 
Merparten av deras kunder finns i en radie om ca 
10 mil runt Tranås, vilket gör att de framförallt arbe-
tar lokalt i Småland och Östergötland. 

– Om det dyker upp spännande projekt lite längre 
bort, är vi givetvis intresserade av det också, 
avslutar Daniel Fridlund. 
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En av alla våra installationer på lantbruk.

Om du inte har plats på taket - 
montera på marken istället!


